בערעור הפלילי, וכזכור, נפגעות העבירה הן משיבות בערעור הפלילי. אשר על כן, הפרקליטות תעביר לכל אחת
מבאות-כוח נפגעות העבירה העתקים של הכרעת הדין וגזר הדין, ויובהר, כי העיון כפוף לתנאי העיון שיפורטו בסעיף 3

להלן.

ב) תסקיר נפגעות העבירה–סעיף 191א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, קובע כי
העתק של תסקיר של נפגע עבירה "...יימסרלבעליהדין, וביתהמשפטישמעכלטענהבאשרלכתובבו..." [ההדגשה שלי – ר'
ג']. נפגעות העבירה הן בעלות דין בערעור הפלילי ולא מצאתי בתשובת המערער כל טעם מבורר המצדיק שלא לאפשר

לכל אחת מבאות-כוחן של נפגעות העבירה לעיין בקטע התסקיר הרלוונטי למרשתה, בכפוף לתנאי העיון שיפורטו
בסעיף 3 להלן, ולצורך הדיון בערעור הפלילי בלבד.